
 

Závazná přihláška do bowlingového kroužku  

ÚTERÝ 16.00 – 17.00 

Přihlašuji závazně sebe, svého syna/dceru do výše uvedeného kroužku.  

 

jméno a příjmení:                       rodné číslo:  

………..………………………….…………………...     ………..………………………….…………………...  

jméno rodiče:              

………..………………………….…………………...     

bydliště:              

………..………………………….…………………...       

 

………..………………………….…………………...       

email rodiče:    

………..………………………….…………………...       

telefon rodiče:             

………..………………………….…………………...       

Upozornění pro rodiče a hráče:  

  

Touto přihláškou stvrzuji, že jsem si vědom, že moje dítě je zdravé a schopné vykonávat sportovní aktivity 

kroužku či oddílů bez omezení. V případě vzniklých zdravotních omezení budu informovat lektora kroužku. 

 Ve smyslu znění zákona č.101/2000 Sb. souhlasím a zplnomocňuji vedení Bowlingu RADAVA ke zpracování a 

evidenci osobních údajů pro potřebu sdružení a k registraci do příslušného sportovního svazu a Pražské 

tělovýchovné unie. Zároveň souhlasím s použitím materiálů (fotografie, rozhovory, apod.) pro potřeby mediální 

či jiné propagace a prezentace Bowlingu RADAVA. Povinností každého hráče je včasné zaplacení příspěvků. V 

případě že hráč nezaplatí příspěvky ani po upomenutí, bude z tréninkové přípravy vyloučen. Výše příspěvku na 

1. pololetí 2024/2025 2880 Kč za 1. pololetí (18 týdnů počínaje 17. 9. – 160 Kč za hodinu kroužku) – ukázková 

hodina 10. 9. je ZDARMA! Úhradu je možné provést hotově na recepci či na účet Bowlingu RADAVA č. 

2600918842/2010, variabilní symbol je rodné číslo hráče).  

Povinností každého hráče je pravidelně docházet na kroužek. Případnou neúčast je třeba včas předem oznámit 

lektorovi. Hráči jsou povinni dbát pokynů lektora. Hráč, který naruší chod kroužku nebo zápasu, bude 

napomenut. V případě opakování prohřešku je lektor oprávněn vykázat hráče na dobu kroužku. Hráč, který 

bude soustavně narušovat chod kroužků, může být z kroužku vyloučen. Vyloučený hráč nemá nárok na vrácení 

příspěvků, ani poměrné částky. Lektor má povinnost o každém závažnějším prohřešku informovat zákonného 

zástupce hráče.  Bowling RADAVA odpovídá za hráče v určených prostorách po dobu kroužků. Mimo tuto dobu 

a mimo určené prostory klubu za hráče neodpovídá. Lektor je povinen oznámit včas hráčům jakékoliv změny 

týkající se kroužku.  

 

LEKTORKA - Lenka Málková 

Lenka Málková se sportům věnuje od dětství. Od hraní volejbalu a tenisu se dostala až k bowlingu, a pokud 

zrovna nehraje bowling, tak jí můžete potkat třeba na badmintonových turnajích. Většinou v roli rozhodčí.  

Trenérský kurz ETBF Level 1 absolvovala v říjnu 2021. Bowlingový kroužek vedla v minulých letech. Kontakt na 

lektorku: Mobilní telefon: 777004745, E-mail: malkova.lenka@centrum.cz  

Aktuální informace o chodu klubu budou zveřejňovány na webových stránkách www.radava.cz a 

facebookovém profilu. 

Datum a vlastnoruční podpis zákonného zástupce:  

 

………………………………………………… 

Kontakt pro případné informace:  

Mgr. Jiří Kotáb, Ph.D., Bowling RADAVA,  

tel.: 602 489 860, e-mail: jikotab@radava.cz , www.radava.cz 

http://www.radava.cz/
http://www.radava.cz/

